

Årsredovisning för DanerVest AB

559124-9155

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jens Danerhall
Styrelseledamot

2023-05-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DanerVest AB, 559124-9155, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver investeringsverksamhet samt utvecklar, marknadsför och säljer digitala produkter så som mobilappar.

Nettoomsättning har ökat i jämförelse med föregående år på grund av ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets redovisade egna kapital är förbrukat, kontrollbalansräkning har ej upprättats. Styrelsens ledamot är medveten om reglerna i aktiebolagslagen 25 kap 13-19 §§.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	95		3 036	271
Resultat efter finansiella poster	-11 343	-6 188	-2 902	-11 828
Soliditet %	77	91	70	67

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-17 047	-6 188
Balanseras i ny räkning		-6 188	6 188
Erhållna aktieägartillskott		2 600	
Årets resultat			-11 343
Belopp vid årets utgång	50 000	-20 635	-11 343

Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgår till 42 600 kronor (40 000).

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-20 635
Årets resultat	-11 343
Summa	-31 978

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-31 978
Summa	-31 978

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		95	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		95	0
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-11 438	-6 188
Summa rörelsekostnader		-11 438	-6 188
Rörelseresultat		-11 343	-6 188
Resultat efter finansiella poster		-11 343	-6 188
Resultat före skatt		-11 343	-6 188
Årets resultat		-11 343	-6 188

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		23 306	29 399
Summa kassa och bank		23 306	29 399
Summa omsättningstillgångar		23 306	29 399
SUMMA TILLGÅNGAR		23 306	29 399

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-20 635	-17 047
Årets resultat		-11 343	-6 188
Summa fritt eget kapital		-31 978	-23 235
Summa eget kapital		18 022	26 765
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		34	2 634
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 250	0
Summa kortfristiga skulder		5 284	2 634
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 306	29 399

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Underskrifter

ENEBYBERG

Jens Danerhall
Jens Danerhall
Styrelseledamot

2023-05-16
Datum